会增加。Munksund纸厂在一台纸机上的牛皮挂
面纸板的产量为41.5万 t/a。白色牛皮挂面纸板具
有优良的印刷性能，SCA拟通过投资提高产品的
附加值，增加市场竞争力。目前Munksund纸厂
的阔叶木和针叶木是分批剥皮的，改造后可将阔
叶木线与针叶木线分开，从而提高剥皮效率和质
量。另外，纸厂还将通过若干措施增加阔叶木浆
产量，减少针叶木用量。该项目预计将在2019年
5月完成。

Sappi公司收购
Cham Paper集团的特种纸业务

Sappi公司近日宣布，已签署协议以1.465亿
瑞士法郎（约1.49亿美元）收购 Cham Paper集

团（CPG）的特种纸业务。收购项目包括 CPG

集团位于意大利的 Carmignano和 Condino造纸
厂、位于瑞士 Cham的数字成像业务以及所有品
牌和专有技术。此次收购预计在2018年一季度完
成，将为 Sappi公司增加16万 t/a的特种纸产能。
在不考虑协同效应的情况下，将增加1.83亿欧元
的销售额和大约2000万欧元的 EBITDA（息税折
旧摊销前利润）。收购获批之前，CPG的特种纸
业务将继续独立运作。

Stephane Renou将出任
FPInnovations总裁兼首席执行官

加拿大林纸创新研究院（原加拿大制浆造纸
研究院）FPInnovations近日宣布，任命 Stephane

Renou 为总裁兼首席执行官。原总裁 Pierre

Lapointe 已于2016年春天卸任。Stephane Renou，

蒙特利尔人，曾就读于舍布鲁克大学和蒙特利尔
理工学院，拥有电气工程硕士学位和化学工程博
士学位。2015年获得科罗拉多大学工商管理硕士
学位，2000年加入美国通用电气研究中心，之后
成为美国、佛罗伦萨、意大利等地多个部门的领
导，最近为美国通用电气全球研究中工业成果优
化负责人。

（本部分内容由陈京环编译）

Paper News
纸业快报

根据国家新闻出版广电总局要求，现将《造
纸信息》杂志拟申领新闻记者证人员名单予以
公示，公示人员名单如下（按照姓氏笔画排序）：
王　岩　郭彩云

公示时间：2018年4月25—30日
联系电话：010-64778157

《造纸信息》编辑部

2018年4月25日

《造纸信息》杂志拟申领新闻记者证名单公示

792018年第4期
造纸信息